
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 208 lì 11-05-2016

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area I - Affari Generali
Reg. Part. n. 50 del 11-05-2016

Oggetto: Noleggio fotocopiatrici. Liquidazione II trimestre 2016. CIG : Z4A17F9F07

Il Responsabile dell'Area

- Richiamata la propria detemina reg.gen.393 del 30.12.2015 avente ad oggetto: "noleggio
fotocopiatrici anno 2016. Impegno di spesa";
- Dato atto che il noleggio delle fotocopiatrici, comprensivi di fornitura toner, assistenza e
manutenzione, veniva affidato alla DittaTreffiletti Vincenzo, del luogo, che regolarmente
effettuava la fornitura e il servizio, giusta verifica ed accertamento del Responsabile U.O.I
Servizio di Segreteria;
- Viste le fatture n.79 dell' 1/04/2016 di € 250,00 IVA compresa, prot.4743 del 22/04/2016
e la n.80 dell' 1/04/2016 di € 207,50 IVA compresa, prot.4741 del 22/04/2016, presentate
dalla Ditta Treffiletti Vincenzo, con sede in Francavilla di Sicilia, via Liguria, 51 per
noleggio delle fotocopiatrici relativamente al periodo II° trimestre 2016;
- Resputato quindi, necessario, liquidare la somma complessiva di € 457,50 IVa compresa
così ripartita: € 207,50 IVA compresa al cod. 1.01.08.03, cap.1830.15 impegno
IX117/2015 ed € 250,00 IVA compresa al cod.1.01.08.03, cap.1830.16 impegno
IX118/2015 bilancio 2016, come da contratto in essere;
- Per questi motivi,
- Viste le leggi vigenti, D.Lvo n.267/2000
- Visto l'art. 163 comma 2 del TUEL.

DETERMINA

a) di liquidare alla ditta Treffiletti Vincenzo, con sede in Francavilla di Sicilia, via Liguria, 51
la somma di € 457,50 IVA compresa, per il noleggio delle fotocopiatrici, relativo al II°
trimestre 2016 per le spettanze dovute a saldo fatture nn.79 e 80  del 22/4/2016;
b) di pagare alla Ditta Treffiletti Vincenzo la somma di € 375,00 pari all'imponibile delle
fatture nn.79 e 80 del 22/04/2016 sul conto corrente bancario, dedicato, indicato in fattura;
c) di pagare allo stato l'importo di € 82,50 (IVA) trattandosi di servizio soggetto a split
payment;
d) di imputare la somma di € 457,50 per € 207,50 (IVA inclusa) al al cod. 1.01.08.03,
cap.1830.15 impegno  IX117/2015 e la somma di € 250,00 (IVA inclusa) al al cod.
1.01.08.03, cap.1830.16 impegno  IX118/bilancio 2016;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 208 lì 11-05-2016

e) di dare atto, altresì, che in riferimento all'istruttoria ed all'adozione del presente atto non
ricorrono situazioni di conflitto di interessi, neanche potenziale, con l'impresa interessata al
procedimento, capace di incidere negativamente sull'imparzialità del  Responsabile di Area
/Responsabile di servizio/Responsabile del procedimento, con il soggetto (titolare, soci,
amministratori dipendenti) relazioni di parentela o di affinità entro il quarto grado).
La trasmissione della presente al Responsabile Area Economico - Finanziaria per i
provvedimenti necessari, nonchè all'Ufficio Segreteria per la pubblicazione all'Albo Pretorio
on-line.

                                                                        Il Responsabile Area I Affari Generali
                                                                                 Dott. Bartorilla Giuseppe


